
Příloha č. 01 usn. - N. na pos.dot.z r. Ok v DP „05_01_P. na p. kult. v OK v r. 2023“

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

Požadovaná částka v 

% z celkových výdajů 
40% 40% 20%

% poměr návrhu k 

požadované částce

281

Obec Rapotín

Anonymizováno

Rapotín

78814

Vánoční skláření

1/2023

Okres:

Šumperk

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00635901

B.Ú. Anonymizováno

Dotaci použijeme na jednodenní vánoční akci, 

již 2.ročník, která bude zaměřená na přiblížení 

sklářských tradic a prezentaci tradiční sklářské 

výroby na mobilní peci, ukázky rytí skla, 

pletení vánoček a perníčků, tvoření pro děti s 

vánoční tématikou.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

nákup materiálu, služba - ukázka foukání skla 

a práce nad kahanem, nákup ohřívadel do 

stanu

12/2023 100% 29%

282

Baletní škola Olomouc - 

Irina Popova, spolek

Anonymizováno

Olomouc

77900

Den tance Olomouc 2023

5/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 22853570

B.Ú. Anonymizováno

Akce je vytvorˇit platformu pro setka´va´ni´ 

vsˇech tanecˇni´ch sˇkol z cele´ho 

Olomoucke´ho kraje.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

propagace, pronájem, honoráře, technické 

zajištění

5/2023 33% 100%

283

VESELÁ KAPELA, z. s.

Anonymizováno

Zábřeh

78901

Setkání dechovek 2023

11/2023

Okres:

Šumperk

Právní forma

Spolek

IČO: 60801247

B.Ú. Anonymizováno

SETKÁNÍ DECHOVEK 2023 je nesoutěžní 

přehlídka dechových orchestrů, která se 

uskuteční dne 17. listopadu 2023 v prostorách 

Katolického domu v Zábřeze

Anonymizováno Dotace bude použita na:

propagaci, ozvučení akce, pronájmy prostor, 

dopravu a honoráře.

11/2023 44% 43%

284

Klub rodičů Slatinice, z. s.

Anonymizováno

Slatinice

78342

Májové Slavnosti 2023

5/2023

Okres:

Prostějov

Právní forma

Spolek

IČO: 01298887

B.Ú. Anonymizováno

Společenská akce, vystoupí účastníci soutěže 

Slatinice hledají talent. Jde o dlouhodobou 

talentovou soutěž otevřenou pro všechny 

slatinické děti. Po vystoupení  účastníků - 

hodnocení a slavnostní vyhlášení soutěže. Po 

zbytek večera hraje živá hudba.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Materiálně - technické zajištění - výzdoba 

místa konání

propagace, nájem místa konání, honorář pro 

účinkující, poplatek OSA, cena pro vítěze 

soutěže Slatinice hledají talent

5/2023 78% 29%

285

Spolek HAVRAN, 

Hraběšice a Krásné

Anonymizováno

Hraběšice

78815

Hraběšický HAVRAN 2023 - kulturně-hudební 

odpoledne
6/2023

Okres:

Šumperk

Právní forma

Spolek

IČO: 17903866

B.Ú. Anonymizováno

3. ročník kulturně-hudebního odpoledne s 

koncertem  hudebních skupin a ochotnickým 

vystoupením členů spolku HAVRAN pro děti

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pronájem podia, pronájem audiovizuální 

techniky s obsluhou

veřejné WC - nájem, honorář pro účinkující 

vč. doplňkového programu, pronájem stanů, 

pronájem skákacího hradu

6/2023 50% 44%

286

Římskokatolická farnost 

Velký Újezd u Olomouce

Anonymizováno

Velký Újezd

78355

Vánoční koncert: J. J. Ryba - Česká mše 

vánoční "Hej mistře!"

12/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Evidované církevní 

právnické osoby

IČO: 48427641

B.Ú. Anonymizováno

Barokní Česká mše vánoční od J. J. Ryby 

rozezní v prosinci 2023 chrám sv. Jakuba ve 

Velkém Újezdě v podání smíšeného 

pěveckého sboru Chorus Marianus, sólistů a 

symfonického orchestru z řad filharmoniků a 

divadelníků (SDO, NDM, MDO, MFO).

Anonymizováno Dotace bude použita na:

honoráře umělců, propagace, služby, 

kancelářské potřeby

12/2023 73% 30%

287

VOSA Šumvald, z.s.

Anonymizováno

Šumvald

78385

Lokál fest Šumvald

6/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 07601361

B.Ú. Anonymizováno

Hudební festival, který chce dát možnost 

koncertovat místním kapelám Olomouckého 

kraje a zahrát si po boku známé české kapely.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

technické vybavení akce a honorář kapel. 6/2023 40% 25%

288

Obec Svésedlice

Anonymizováno

Svésedlice

78354

Hody Svésedlice 2023

1/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00576271

B.Ú. Anonymizováno

Hody. Jelikož je pořád co oslavovat a je důvod 

k pořádání kulturních a společenských akcí, 

rozhodli jsme se opětovně v naší malé obci 

Svésedlice uspořádat spoustu akcí. Konkrétně 

jich v letošním roce bude přes 20. Hody 

budou jednou z nich.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

honoráře vystupujících, ozvučení a osvětlení 

akce

12/2023 100% 29%

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

De minims

31.01.2024 18 10 neinv.

10 000,00 Kč35 000,00 Kč

352

35 000,00 Kč

45 000,00 Kč

271

275

45 000,00 Kč 31.01.2024

128

222

19 10 neinv.

100 000,00 Kč 31.01.2024 18 10 neinv.

10 000,00 Kč

10 000,00 Kč

33 000,00 Kč

40 000,00 Kč

35 000,00 Kč

35 000,00 Kč 31.01.2024 18 10 neinv.

10 000,00 Kč35 000,00 Kč

20 50 ze 100 50%

20 50 ze 100 50%

21 50 ze 100 50%

31 50 ze 100

86

neinv.

10 000,00 Kč

30 000,00 Kč

10 000,00 Kč

70 000,00 Kč

318

320

45 000,00 Kč 31.01.2024 19 10 neinv.

90 000,00 Kč 31.01.2024 9 10 neinv.

10 000,00 Kč

20 000,00 Kč

30 000,00 Kč 31.01.2024 20 10 neinv.

160 000,00 Kč 31.01.2024 20 10

Bodové hodnocení 
Návrh částka

ROK / 

ZOK
Odůvodnění nevyhovění žádosti

ZOK 0

ROK 0

ROK 0

ROK 0

ROK 0

ROK 0

ROK 0

ZOK 0

22 50 ze 100 50%

50%

21 50 ze 100 50%

22 50 ze 100 50%

22 50 ze 100 50%

Celkové 

předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK Termín 

vyúčtování 

dotace

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B, C

získáno % 

bodů 

maxima 

INV/NEIN

V

Zast. Olom. kraje 18. 9. 2023                     

26. –  DP 05_01_ Pr. na pod. kult. v OK v r. 2023 – vyh.-r.

Př. č. 01 usn. - N. na p.d.z r. Ok v DP „05_01_P. na p. kul. v OK v r. 2023“ strana 1 (celkem 5)



Příloha č. 01 usn. - N. na pos.dot.z r. Ok v DP „05_01_P. na p. kult. v OK v r. 2023“

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

Požadovaná částka v 

% z celkových výdajů 
40% 40% 20%

% poměr návrhu k 

požadované částce

Ne

De minims

35 000,00 Kč 31.01.2024 18 10 neinv.

10 000,00 Kč35 000,00 Kč

Bodové hodnocení 
Návrh částka

ROK / 

ZOK
Odůvodnění nevyhovění žádosti

ZOK 022 50 ze 100 50%

Celkové 

předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK Termín 

vyúčtování 

dotace

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B, C

získáno % 

bodů 

maxima 

INV/NEIN

V

289

Základní škola a Dům dětí 

a mládeže Krasohled 

Zábřeh, Severovýchod 

484/26, okres Šumperk

Anonymizováno

Zábřeh

78901

Soutěž dětských recitátorů a recitačních 

kolektivů - Dětská scéna 2022 - okrskové kolo 

mikroregionu Zábřežsko

2/2023

Okres:

Šumperk

Právní forma

Příspěvková organizace

IČO: 00852252

B.Ú. Anonymizováno

Cílem projektu je uspořádání okrskového kola 

Zábřežského mikroregionu, předstupně kola 

krajského, postupové přehlídky dětských 

recitátorů Dětská scéna 2023 v kategoriích 

jednotlivců i kolektivů, konající se v únoru 

2023 na ZŠ a DDM Krasohled Zábřeh.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

dohody o provedení práce pro lektorský sbor 

(odborná porota), diplomy a ceny pro 

soutěžící, spotřební materiál potřebný pro 

zajištění akce

3/2023 100% 33%

290

Grohar Ondřej

Anonymizováno

Třeština

78973

101 let a Vila stále žije!

4/2023

Okres:

Šumperk

Právní forma

Fyzická osoba podnikající 

dle živnostenského zákona 

zapsaná v obchodním 

rejstříku

IČO: 67723071

B.Ú. Anonymizováno

Hudební festival 101 let a Vila stále žije! 

pokračuje i v roce 2023. Cílem akce je dostat 

se do povědomí veřejnosti a nabídnout 

originální a stylový kulturní zážitek, dále v 

rámci koncertů zpřístupnit Vilu veřejnosti díky 

komentovaným prohlídkám.

Dotace bude použita na:

honoráře, DPP, DPČ, pronájem pódia, 

ozvučení, produkce, marketing, tisk, 

propagace, organizační zajištění akcí

12/2023 50% 40%

291

Martin Látal

Anonymizováno

Šternberk

78501

VARHANNÍ INTERPRETAČNÍ KURZ

4/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Fyzická osoba podnikající 

dle živnostenského zákona 

zapsaná v obchodním 

rejstříku

IČO: 64632962

B.Ú. Anonymizováno

Varhanní interpretační kurz si klade za cíl 

rozšířit mladým varhaníkům vzdělání v jejich 

oboru o poznatky zkušeného zahraničního 

lektora pana Jürgena Banholzera.

Dotace bude použita na:

honorář, ubytování, propagační materiály 01.07.2023 50% 36%

292

Obec Bochoř

Anonymizováno

Bochoř

75002

Promenádní koncert 2023

1/2023

Okres:

Přerov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00301051

B.Ú. Anonymizováno

Uspořádání 3. ročníku promenádního 

koncertu Velkého dechového orchestru ZUŠ  

Hranice n. M., vystoupení souboru 

mažoretek.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

honoráře za vystoupení, mobilní WC a 

ozvučení akce.

12/2023 100% 33%

293

KLASIKA VIVA, z. s.

Anonymizováno

Rostoklaty

28171

Klasika Viva 2023

2/2023

Okres:

Kolín

Právní forma

Spolek

IČO: 22736247

B.Ú. Anonymizováno

JIž 22 let pořádáme pro obyvatele Šumperk a 

Jeseníku cyklus koncertů, který nabízí 

vystoupení špičkových českých i zahraničních

umělců převážně klasické vážné hudby.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

honoráře umělců, propagace
12/2023 17% 33%

294

Beneš Jiří

Anonymizováno

Šternberk

78501

Výstavy výtvarných prací šternberských 

umělců v třešňovém sadu
4/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Ve šternberském třešňovém sadu budou na 

pěti jednodenních výstavách prezentované 

aktuální výtvarné práce místních umělců. Z 

každé prezentace vznikne výstavní brožura.

Dotace bude použita na:

příprava a tisk brožury ke každé z pěti výstav 7/2023 100% 33%

295

BALET GLOBA, spolek

Anonymizováno

Olomouc

77900

Podpora činnosti spolku Baletu Globa

1/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 26566397

B.Ú. Anonymizováno

Žádost o finanční podporu na pronájem 

baletního sálu spolku Balet Globa potřebného 

k jeho činnosti.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pronájem
12/2023 17% 40%

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

273

285

30 000,00 Kč 31.01.2024 21 10 neinv.

354 200,00 Kč 31.01.2024 26 10 neinv.

10 000,00 Kč

20 000,00 Kč

30 000,00 Kč

60 000,00 Kč

38

210

30 000,00 Kč 31.01.2024 21 10 neinv.

300 000,00 Kč 31.01.2024 23 10 neinv.

10 000,00 Kč

20 000,00 Kč

30 000,00 Kč

50 000,00 Kč

30 000,00 Kč 31.01.2024 19 10 neinv.

10 000,00 Kč30 000,00 Kč

13 49 ze 100 49%

18 49 ze 100 49%

353

neinv.

20 000,00 Kč

10 000,00 Kč

50 000,00 Kč

28 000,00 Kč

23

100 000,00 Kč 31.01.2024 20 10 neinv.

56 000,00 Kč 31.01.2024 21 1018 49 ze 100 49%

377

ROK 0

ROK 0

ROK 0

ZOK 0

ROK 0

ROK 0

ROK 0

21 50 ze 100 50%

20 50 ze 100 50%

18 49 ze 100 49%

16 49 ze 100 49%

Zast. Olom. kraje 18. 9. 2023                     

26. –  DP 05_01_ Pr. na pod. kult. v OK v r. 2023 – vyh.-r.

Př. č. 01 usn. - N. na p.d.z r. Ok v DP „05_01_P. na p. kul. v OK v r. 2023“ strana 2 (celkem 5)



Příloha č. 01 usn. - N. na pos.dot.z r. Ok v DP „05_01_P. na p. kult. v OK v r. 2023“

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

Požadovaná částka v 

% z celkových výdajů 
40% 40% 20%

% poměr návrhu k 

požadované částce

Ne

De minims

35 000,00 Kč 31.01.2024 18 10 neinv.

10 000,00 Kč35 000,00 Kč

Bodové hodnocení 
Návrh částka

ROK / 

ZOK
Odůvodnění nevyhovění žádosti

ZOK 022 50 ze 100 50%

Celkové 

předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK Termín 

vyúčtování 

dotace

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B, C

získáno % 

bodů 

maxima 

INV/NEIN

V

296

Městys Náměšť na Hané

Anonymizováno

Náměšť na Hané

78344

Divadlo v amfiteátru - Sluha dvou pánů

6/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00299260

B.Ú. Anonymizováno

Na amfiteátru v Náměšti na Hané budeme 

pořádat již tradiční akci Divadlo v amfiteátru. 

Letos to bude činoherní představení 

Moravského divadla Sluha dvou pánů.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

uspořádání představení na amfiteátru, 

honoráře za představení, tantiémy, ozvučení, 

příprava areálu, osvětlení, doprava, mobilní 

wc, reklama

9/2023 50% 34%

297

Český svaz chovatelů, z.s., 

Okresní organizace Přerov

Anonymizováno

Přerov

75002

Kulturní aktivity v rámci výstav Českého 

svazu chovatelů,z.s., Okresní organizace 

Přerov
1/2023

Okres:

Přerov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 00448915

B.Ú. Anonymizováno

Kulturní aktivity v rámci výstav, chovatelský 

ples, galavečer.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pronájem areálu, honoráře, mzdy, DPP, 

propagace, ubytování, bezpečnostní služba, 

OSA, pódium, osvětlení, ozvučeni, stany, 

lavičky a stoly, kancelářské potřeby, doprava, 

služby, materiálně - technické zabezpečení.

12/2023 21% 40%

298

Spolek žen Rouské

Anonymizováno

Rouské

75353

VZHŮRU KE HVĚZDÁM

1/2023

Okres:

Přerov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 00425532

B.Ú. Anonymizováno

PODPORA PROJEKTU JE NA CELOROČNÍ 

ČINNOST SPOLKU, UCHOVÁNÍ TRADIČNÍCH 

LIDOVÝCH ŘEMESEL, AKCE PRO

DĚTSKÉ DOMOVY Z OLOMOUCKÉHO, 

ZLÍNSKÉHO A MORAVSKOSLEZSKÉHO KRAJE.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

TECHNICKÉ ZABEZPEČENÍ AKCÍ, HONORÁŘE, 

POHÁRY, OZVUČENÍ, DOPROVODNÝ 

PROGRAM, CENY DO SOUTĚŽÍ

12/2023 36% 40%

299

Iniciativa pro podporu 

vypálených obcí z.s.

Anonymizováno

Luká

78324

Javoříčko - 78. výročí - vzpomínkový koncert 

a open air výstava
9/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 22828001

B.Ú. Anonymizováno

Uspořádání tradičního slavnostního koncertu 

u příležitosti 78. výročí od vypálení obce 

Javoříčko nacisty a konce 2. světové války 

spojeného s fotografickou výstavou "Javoříčko 

v proměnách času". Součástí projektu je 

propagace.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

materiálně-technické zabezpečení; honoráře, 

DPP, DPČ; grafické a textové zpracování a 

instalace fotografické výstavy; výdaje na 

propagaci

9/2023 60% 33%

300

Spolek přátel umění

Anonymizováno

Jeseník

79001

OSLAVY 75 LET ZUŠ JESENÍK

9/2023

Okres:

Jeseník

Právní forma

Spolek

IČO: 26545772

B.Ú. Anonymizováno

Oslavy 75 let ZUŠ Jeseník se budou realizovat 

ve školním roce 2023/2024, hlavní oslavy se 

uskuteční v listopadu 2023.  Spolek přátel 

umění pomáhá tuto aktivitu ZUŠ Jeseník 

organizačně a finančně zajistit.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

propagace, ubytování hostů, audio a video 

záznam, doprava na koncerty

12/2023 33% 38%

301

Dana Hanáková

Anonymizováno

Mohelnice

78985

28. ročník-módní přehlídka "TOP STYL" v 

Mohelnici
10/2023

Okres:

Šumperk

Právní forma

Fyzická osoba podnikající 

dle živnostenského zákona 

zapsaná v obchodním 

rejstříku

IČO: 10646558

B.Ú. Anonymizováno

28.ročník-módní přehlídka "TOP STYL" v 

Mohelnici. Dlouholetá prestižní a 

reprezentativní kulturní akce. Významná 

propagace kulturních tradic regionu.

Dotace bude použita na:

Materiálně technické a organizační zajištění 

akce-ozvučení, osvětlení, pronájem domu 

kultury.

10/2023 13% 40%

302

Obec Víceměřice

Anonymizováno

Víceměřice

79826

Gulášvar

4/2023

Okres:

Prostějov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00288888

B.Ú. Anonymizováno

Naše obec letos pořádá již 4. ročník 

Gulášvaru, kde si soutěžící při vaření 

kotlíkových gulášů poměřují své kuchařské 

dovednosti a vytříbené chutě.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

úhradu kapely, vystoupení, propagace, ceny 

pro soutěžní týmy, nákup spotřebního 

materiálu pro účinkující

8/2023 50% 67%

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

80 000,00 Kč

25 000,00 Kč

100

143

16 48 ze 100 48%

20 48 ze 100 48%

10 000,00 Kč15 000,00 Kč

22 10 neinv.

50 000,00 Kč 31.01.2024 16 10 neinv.

40 000,00 Kč

10 000,00 Kč

100 000,00 Kč

30 000,00 Kč

48 ze 100 48%

229

30 000,00 Kč 31.01.2024 16 10 neinv.

neinv.

200 000,00 Kč 31.01.2024 18 10 neinv.

30 000,00 Kč

10 000,00 Kč

240 000,00 Kč 31.01.2024 22

84

85

175 000,00 Kč 31.01.2024 26 neinv.

947 500,00 Kč 31.01.2024 24 10 neinv.

30 000,00 Kč

80 000,00 Kč

16 48 ze 100 48%

22

13 49 ze 100 49%

14 48 ze 100 48%

87 500,00 Kč

200 000,00 Kč

337

43

275 000,00 Kč 31.01.2024

ZOK 0

ROK 0

ROK 0

ROK 0

ROK 0

ROK 0

ZOK 022 48 ze 100 48%

10

10

Zast. Olom. kraje 18. 9. 2023                     

26. –  DP 05_01_ Pr. na pod. kult. v OK v r. 2023 – vyh.-r.

Př. č. 01 usn. - N. na p.d.z r. Ok v DP „05_01_P. na p. kul. v OK v r. 2023“ strana 3 (celkem 5)



Příloha č. 01 usn. - N. na pos.dot.z r. Ok v DP „05_01_P. na p. kult. v OK v r. 2023“

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

Požadovaná částka v 

% z celkových výdajů 
40% 40% 20%

% poměr návrhu k 

požadované částce

Ne

De minims

35 000,00 Kč 31.01.2024 18 10 neinv.

10 000,00 Kč35 000,00 Kč

Bodové hodnocení 
Návrh částka

ROK / 

ZOK
Odůvodnění nevyhovění žádosti

ZOK 022 50 ze 100 50%

Celkové 

předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK Termín 

vyúčtování 

dotace

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B, C

získáno % 

bodů 

maxima 

INV/NEIN

V

303

PAF: LITR, p. s.

Anonymizováno

Olomouc

77900

LITR 2023 rezidence

7/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 07936621

B.Ú. Anonymizováno

Rezidenční program je koncipován jako tvůrčí 

pobyt umělců v Olomouci, zaměřený na 

oblast ilustrace, autorského textu a 

grafického designu.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Umělecké honoráře, ubytování, materiál, 

služby, pronájem prostor a propagace.
9/2023 17% 33%

304

ProArte21 z.s.

Anonymizováno

Přerov

75002

Adventní koncerty - Olomouc 2023

1/2023

Okres:

Přerov

Právní forma

Spolek

IČO: 26607034

B.Ú. Anonymizováno

22. ročník Adv. Koncertů - Olomouc 2023 (zal. 

2002) i letos představí v adventním čase 

hudbu 17. a 18. století v podání domácích i 

zahraničních interpretů (Německo, Slovinsko, 

Japonsko).

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Pronájem koncertních prostor. Vystoupení 

souborů staré hudby/umělců. Grafika, sazba a 

tisk tiskovin. Propagace.

12/2023 25% 29%

305

RSKM DĚTI DĚTEM, spolek

Anonymizováno

Jindřichov

78823

Pomáhejme společně 2023

1/2023

Okres:

Šumperk

Právní forma

Spolek

IČO: 22756094

B.Ú. Anonymizováno

Iniciativa DĚTI DĚTEM organizuje v roce 2023 

min. 4 divadelní představení, jejichž cílem je 

podpora handicapovaných dětí z 

Olomouckého kraje. Cílem předloženého 

projektu je zajištění realizace těchto 

kulturních akcí.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

DPP, DPČ, honoráře, ubytování, technické 

zajištění, propagace, licenční poplatky, služby
12/2023 50% 40%

306

Římskokatolická farnost 

Dobromilice

Anonymizováno

Dobromilice

79825

10. ročník benefičního koncertu v kostele 

Všech svatých v Dobromilicích

9/2023

Okres:

Prostějov

Právní forma

Evidované církevní 

právnické osoby

IČO: 47922711

B.Ú. Anonymizováno

10. ročník oblíbeného benefičního koncertu v 

místním kostele a následné posezení na faře 

pro všechny - produkce moravských umělců  a 

souborů i lokálních interpretů, ponese se mj. i 

v duchu letošního 670. výročí farnosti

Anonymizováno Dotace bude použita na:

honoráře účinkujících, propagační materiály, 

pozvánky a plakáty, prezentace farnosti
10/2023 100% 29%

307

Římskokatolická farnost 

Šternberk

Anonymizováno

Šternberk

78501

DNY RODU STERNBERGŮ 2023

6/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Církevní organizace

IČO: 48770612

B.Ú. Anonymizováno

DNY RODU STERNBERGŮ 2023 jsou 

nejvýznamnější kulturní ,společenskou a 

duchovní akcí ve Šternberku. Konají se od 

roku 2001

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Honoráře a dohody.
12/2023 16% 29%

308

Městská kulturní zařízení, 

příspěvková organizace

Anonymizováno

Šternberk

78501

Advent ve Šternberku

12/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Příspěvková organizace

IČO: 00848751

B.Ú. Anonymizováno

V době Adventu jsou pořádány Vánoční trhy s 

kulturním programem a zpívání koled na 

Hlavním náměstí ve Šternberku. Program se 

skládá z vystoupení profesionálních souborů 

nebo umělců a dále zde vystupují žáci 

místních ZŠ a místní pěvecký sbor.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

technické zajištění akce (stavba pódia, 

osvětlení, ozvučení, přistavení mobilních 

toalet, provoz veřejných toalet), honoráře pro 

účinkující

12/2023 39% 40%

309

Obec Štarnov

Anonymizováno

Štarnov

78314

Dětský den - Štarnov 2023

5/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00635685

B.Ú. Anonymizováno

Dětský den v obci Štarnov je jednodenní akce 

s více než 20 letou tradicí. Akce se účastní 

místní obyvatelé i návštěvníci z širokého okolí.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Honoráře včetně doprovodných profesí. 

Pronájem. Tisk. Materiálně-technické a 

organizační zajištění. Služby. Propagace. 

Technické zabezpečení. Ozvučení. Osvětlení. 

Nákup cen a vybavení do soutěží. Kancelářské 

potřeby. Drobný majetek.

6/2023 50% 25%

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

166

169

24 10 neinv.

219 000,00 Kč 31.01.2024 24 10 neinv.

10 000,00 Kč

10 000,00 Kč

35 000,00 Kč

35 000,00 Kč

13 47 ze 100 47%

13 47 ze 100 47%

259 100,00 Kč 31.01.2024 24 10

31.01.2024 24 10 neinv.

300 000,00 Kč 31.01.2024 15 10 neinv.

10 000,00 Kč

60 000,00 Kč

35 000,00 Kč

150 000,00 Kč

33

13 47 ze 100 47%

180 000,00 Kč 31.01.2024 18 10

neinv.

80 000,00 Kč 31.01.2024 24 10 neinv.

40 000,00 Kč

10 000,00 Kč

100 000,00 Kč

40 000,00 Kč

neinv.

10 000,00 Kč30 000,00 Kč

109

117

140 000,00 Kč

42

35 000,00 Kč 31.01.2024

373

ROK 0

ROK 0

ROK 0

ROK 0

ROK 0

ROK 0

ZOK 0

20 48 ze 100 48%

13 47 ze 100 47%

22 47 ze 100 47%

13 47 ze 100 47%

Zast. Olom. kraje 18. 9. 2023                     

26. –  DP 05_01_ Pr. na pod. kult. v OK v r. 2023 – vyh.-r.

Př. č. 01 usn. - N. na p.d.z r. Ok v DP „05_01_P. na p. kul. v OK v r. 2023“ strana 4 (celkem 5)



Příloha č. 01 usn. - N. na pos.dot.z r. Ok v DP „05_01_P. na p. kult. v OK v r. 2023“

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

Požadovaná částka v 

% z celkových výdajů 
40% 40% 20%

% poměr návrhu k 

požadované částce

Ne

De minims

35 000,00 Kč 31.01.2024 18 10 neinv.

10 000,00 Kč35 000,00 Kč

Bodové hodnocení 
Návrh částka

ROK / 

ZOK
Odůvodnění nevyhovění žádosti

ZOK 022 50 ze 100 50%

Celkové 

předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK Termín 

vyúčtování 

dotace

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B, C

získáno % 

bodů 

maxima 

INV/NEIN

V

310

VESELÁ KAPELA, z. s.

Anonymizováno

Zábřeh

78901

Moravský vrabec 2023

5/2023

Okres:

Šumperk

Právní forma

Spolek

IČO: 60801247

B.Ú. Anonymizováno

MORAVSKÝ VRABEC je mezinárodní soutěžní 

přehlídka folkové, trampské a country muziky 

pořádaná od roku 1996

Anonymizováno Dotace bude použita na:

propagaci, ozvučení akce, pronájmy prostor, 

mobilního podia, párty stanu, zahradních setů 

a mobilních WC.

5/2023 44% 14%

311

Obec Hnojice

Anonymizováno

Hnojice

78501

Tradiční hanácké hody v obci Hnojice 2023

8/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00298921

B.Ú. Anonymizováno

Cílem akce je podpora kulturních aktivit v 

souvislosti s konáním tradičních hanáckých 

hodů v obci Hnojice v roce 2023 se záměrem 

prezentace obce Hnojice a Olomouckého 

kraje.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

honoráře účinkujících v rámci tradičních 

hanáckých hodů v obci Hnojice 2023 a 

technické zajištění akce - ozvučení a služby - 

pronájem mobilních toalet včetně servisu.

8/2023 50% 33%

312

Obec Mořice

Anonymizováno

Mořice

79828

Moravský revival fest Mořice 2023

6/2023

Okres:

Prostějov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00288462

B.Ú. Anonymizováno

Jedná se o jednodenní fetival revivalové 

hudby, o jeho 21. ročník.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

honoráře, technické a organizační zajištění, 

poplatky OSA, propagace

6/2023 40% 35%

313

Holyst Radim

Anonymizováno

Prostějov

79604

Oslava 111 let od založení základní školy 

Čechovice
5/2023

Okres:

Prostějov

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Oslava a sousedské setkání obyvatel z 

čechovic ku příležitosti založení Základní školy - 

Čechovice 1912

Dotace bude použita na:

pronájem, výdaje na hudební a promo 

produkci, ceny pro výherce, technické a 

organizační zajištění

8/2023 50% 50%

314

Obec Luká

Anonymizováno

Luká

78324

Oslavy založení sboru dobrovolných hasičů 

Ješov
6/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00299171

B.Ú. Anonymizováno

Oslavy 85. výročí založení sboru dobrovolných 

hasičů Ješov, který je v obci jedinou složkou 

zajišťující kulturní a společenský život.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pronájem pódia, pronájem skákacího hradu, 

honorář účinkujícím

6/2023 100% 29%

Ne

Ne

Ne

x

x

10 000,00 Kč

60 000,00 Kč 31.01.2024 24 10

13 47 ze 100 47%

13 neinv.

10 000,00 Kč

10 000,00 Kč

70 000,00 Kč

30 000,00 Kč

214

250 000,00 Kč 31.01.2024 24 10 neinv.

40 000,00 Kč 31.01.2024 14 10 neinv.

35 000,00 Kč

10 000,00 Kč

100 000,00 Kč

218

35 000,00 Kč 31.01.2024 14

257

160 000,00 Kč

10 neinv.

35 000,00 Kč

31.01.2024 24

20 000,00 Kč

378

148

10 neinv.

47 ze 100 47%

13 47 ze 100 47%

22 46 ze 100 46%

ROK 0

ZOK 0

ZOK 0

ROK 0

ZOK 046%22 46 ze 100

Zast. Olom. kraje 18. 9. 2023                     

26. –  DP 05_01_ Pr. na pod. kult. v OK v r. 2023 – vyh.-r.

Př. č. 01 usn. - N. na p.d.z r. Ok v DP „05_01_P. na p. kul. v OK v r. 2023“ strana 5 (celkem 5)


